
Aanwijzingsbesluit loco-burgemeester

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten,

 

Gelet op artikel 77 van de Gemeentewet

 

 

B E S L U I T:

 

I. Aan te wijzen als:

1e loco-burgemeester: A. van Amerongena.

b. 2e loco-burgemeester: P. van Bergen

c. 3e loco-burgemeester: J. Oosterveld

d. 4e loco-burgemeester: I.A. Korting

II. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

 

Dronten, 18 juni 2018

drs. T. van Lenthe

secretaris

mr. A.B.L. de Jonge

burgemeester

Nr. 133030

GEMEENTEBLAD 22 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2018 nr. 133030 22 juni 20181


